

# Stenger veien -lar hytta stå



Slik vil miljøvernminister Knut Arild Hareide at det skal se ut i all overskuelig framtid. Snøheim med Snøhetta ruvende i bakgrunnen.

**Miljøvernminister Knut Arild Hareide har bestemt seg for å la Snøheim bli stående og overlata bygningene til Den Norske Turistforening. Men veien til Snøheim vil han fjerne og**

**arbeidet med å tilbakeføre skytefeltet til mest mulig naturlig tilstand skal gjennomføres som planlagt.**

KJELL IVAR KNUTSEN

I går bestemte miljøvernminister Knut Arild Hareide seg for å la Snøheim bli stående. Miljøvernministeren vil at Den Norske Turistforening (DNT) skal overta bygningene og drive stedet som tradisjonell turisthytte. Men Snøheim blir uten veiforbindelse. Veien skal fjernes og arbeidet med å tilbakeføre skytefeltet til mest mulig naturlig tilstand skal gå som Stortinget har vedtatt.

– Etter en samlet vurdering

har jeg kommet fram til at det bør åpnes for at Snøheim skal kunne brukes som tradisjonell turisthytte på det stedet hytta ligger i dag, sier miljøvernminister Knut Arild Hareide.

## Snøheim uten vei

Videre sier han at dette har vært en vanskelig sak der han måtte ta flere hensyn. Stortingets målsetting om at skytefeltet skal tilbakeføres til mest mulig naturlig tilstand har stått sentralt i vurderingen. Samtidig er det viktig å legge til rette for friluftsbuiken i området på en slik

måte at dette ikke kommer i strid med tilbakeføringsplanene. Miljøvernministeren tror beslutningen om å beholde Snøheim uten vei, er en balansert løsning som alle berørte parter kan leve med.

## Vinterstengt

– Det er knyttet en rekke forutsetninger til dagens vedtak. Snøheim overlates til DNT under forutsetning av at hytta blir drevet som tradisjonell turisthytte innenfor rammen av nasjonalparkens bestemmelser og formål. De kulturhistoriske

verdiene ved anlegget skal ivaretas på best mulig måte. En framtidig drift på Snøheim skal kun skje på sommerstid. Dette innebærer at hytta skal være stengt om vinteren og våren fram til sommersesongen av hensyn til dyrelivet. Spørsmålet om utvidet åpningstid skal senere vurderes i lys av erfaringene med og kunnskapen om villreins bruk av områdene omkring Snøheim, sier miljøvernminister Knut Arild Hareide.